事　務　連　絡（保91）

平成18年8月8目

都道府県医師会

　事　務　局　長　殿

目本医師会保険医療課

通知の一部訂正について

　新たに保険適用となった医療機器につきましては，随時ご連絡申し上げているところで

あります。

　今般，平成17年10月31目付保医発第1031001号（平成17年11月14目付目医発第674

号）及び平成18年6月30目付保医発第0630005号（平成18年7月20目付目医発第421

号）に関する語句の訂正等について，厚生労働省保険局医療課から事務連絡がありました

ので，お知らせいたします。

（添付資料）

1．通知の一部訂正について（平18．7．31厚生労働省保険局医療課事務連絡）

事　　務　　連　　絡

平成18年7月31目

地方社会保険事務局都道府県民生主管部（局）
　　国民健康保険主管課（部）
都道府県老人医療主管部（局）

　　老人医療主管課（部）

御中

御中

御中

厚生労働省保険局医療課

通知の一部訂正について

　平成17年10月31目付保医発第1031001号及び平成18年6月30目付保医発第06300

05号等にっきまして、別添のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたし

ます。

訂正
（別派）

平成17年10月31日付保医発　1031001号 保険適用開始年月日：平成17月11月1日

訂正頁
・　ン　認　号
E販売名・製造業者等 項目 誤 正

12～14
i別表5，6

ｷべて）

・21700BZYOO389000
E滅菌済LEGACY5．5／6．35ス’、’イナルシステムチタン製

Eメドトロニックソファモアタ’ネック株式会社

『品コード
0855074・”・・　一

Z855074…　一・　一

0885074…　”・　一

Z885074・”・”　一

平成18 6月30日付保　発　0630005口 保　　用　始 月日：平成18月7月1日

訂正頁

・　葦承認番号・販売名

項目 誤 正

・製造業者等

4 ・21800BZY10140000 薬事i承認番号 21800BZY1014Ω000 21800BZY10141000

・AO　LCPロッキング’スクリューシステム

・シンセス株式会社

9 ・20100BZZOO451000 1品名 セレコンセーフチッフカテーテル　　　　　　　　　4543334172600 セレコンセーフチッフカテーテル　　　　　　　　　　　　　　　　4543334172600

・セレコンセーフチッブカテーテル 製品コード 韮
4543334172594

・株式会社クリニカルヴプライ

10 ・21200BZZOO404000 1品名 UON－602SL
UON－6026SL　　　　一

・東レ尿管ステント

・ウロテラルステント

・株式会社デッドテック

33 ・21500BZZOO731000
1　口

禛
メラハルーンカテーテル　　　　　　　　　　　　　49954070032量昼 メラハルーンカテーテル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　49954070032旦量

（別表34） ・メラハ’ルーンカテーテル 製品コード

・メラオクルーシ●ヨンカテーテル

・株式会社イス●モヘルス

平成18年6月30日付事務連絡

訂正頁

・　　法　認　号・販売名・製造業者等

項目 誤 正

1 ・21500BZGOOO10AO1
EEPカテーテルシリーズ

E株式会社ケ●ッツプラザーズ

訂正頁 別　1 別　2

2．追加

新たな保険適用区分A2（特定包括）（特定の診療報酬項目において包括的に評価されている区分）保険適用開始年月日：平成媛年7月1日

　　　　　　　　　トルニエDelta　H

新たな保険適用　区分B（個別評価）（材料価格として個別に評価されている部分）保険適用開始年月日：平成18年7月1日
平成18年6月30日付保医発第0630005号

　　　　　　　　　　　　　　　　販売名　　ン　　　　　7ヲ
16100BZZOO178000　メティキットカテーテルイントロシューサー メティキット　テーテルイントロシューサー

　1ロコード
別　39 東郷メティキットェ会土

　　　　　　用 ’ 能区、
002タイレ一夕ー

（円）

￥2，95

1

別 39

製品名
メテ’ Cキットカテーテルイント

ロジューサー

製品コード

4543527193016
4543527193023
4543527193030
4543527193047
4543527193054
4543527193061
4543527193078
4543527193085
4543527193092
4543527193108
4543527193115
4543527193122
4543527193139
4543527193146
4543527193153
4543527193160
4543527193177
4543527193184
4543527193191
4543527193207
4543527193214
4543527193221
4543527193238
4543527193245
4543527193252
4543527193269
4543527193276
4543527193283
4543527193290
4543527193306
4543527193313
4543527193320
4543527193337
4543527193344
4543527193351
4543527193368
4543527193375
4543527193382
4543527193399
4543527193405
4543527193412

　4543527193429
　4543527193436
　4543527193443
4543527193450
4543527193467
4543527193474
4543527193481
4543527193498
4543527193504
4543527193511
4543527193528
4543527193535
4543527193542
4543527193559
4543527193566
4543527193573
4543527193580
4543527193597
4543527193603

2